
 

 

UCHWAŁA NR XLI/267/ 2014 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę 

Książ Wlkp. przedszkolu publicznym i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 i ust. 7 w zw. z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska 

w Książu Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W prowadzonym przez Gminę Książ Wlkp. przedszkolu publicznym i oddziałach przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin 

dziennie, zgodnie z organizacją określoną w arkuszu organizacyjnym przedszkola lub oddziału przedszkolnego. 

§ 2. Za świadczenia  nauczania, wychowania i opieki w czasie przekraczającym wymiar godzin o których 

mowa w § 1 wysokość opłaty  wynosi 1 zł  za każdą godzinę zajęć. 

§ 3. Zasady płatności za świadczenia wskazane w § 1 określa umowa zawarta pomiędzy dyrektorem 

przedszkola (szkoły podstawowej) a rodzicem (prawnym opiekunem) dziecka. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr XLV/308/2010 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 28 czerwca 2010r. w 

sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowadzonego przez gminę Przedszkola w Książu Wlkp. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Książa Wlkp. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Paweł Walkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 2591


		2014-04-22T09:50:08+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




